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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91308036C

2. Data e Regjistrimit 08/01/2019
3. Emri i Subjektit ALB BRIGHT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga Pavarësia,Ndertesa nr 347, 
Hyrja nr 7, Apartamenti 7 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial dhe ushqimore, kopshtari, makineri dhe paisje 
bujqesore, import- export. Prodhimin, shitjen me shumice 
dhe pakice te produkteve bujqesore, agro-ushqimore dhe 
ushqimore te perpunuara dhe aktivitete funksionale 
plotesuese, perfaqesimin dhe tregetimin i produketeve jo 
ushqimore. Sherbime ne fushen e ndertimit, sherbime dhe 
teknologji, kujdesje dhe magazinim. Zyre asistence, 
ndermjetesim punesimi.
Ilir Vojka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2019 Deri: 24/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët IlirVojka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB BRIGHT
E-Mail: alb-bright@outlook.com  
Telefon: 0694864000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-056415-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108981-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.2.2019 , ku eshte vendosur: Transferimi i kuotave qe zoteron ortaku Edmond Kananaj 
ne favor te ortakut tjeter te shoqerise Z. Leart Vojka dhe ndryshimi i administratorit te 
shoqerise. Depozitimi i kontarates se shitjes se kuotave Nr. 370 Rep., Nr.215 Kol., date 
19.2.2019. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 20.2.2019 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial 
dhe ushqimore, kopshtari, makineri dhe paisje bujqesore, import- export. Prodhimin, 
shitjen me shumice dhe pakice te produkteve bujqesore, agro-ushqimore dhe ushqimore te 
perpunuara dhe aktivitete funksionale plotesuese, perfaqesimin dhe tregetimin i 
produketeve jo ushqimore. Sherbime ne fushen e ndertimit, sherbime dhe teknologji, 
kujdesje dhe magazinim.")          u be            ("Tregetim me shumice dhe pakice te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68479965-2865-4A99-BB7D-57693098D973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D315A4-8A9A-43B7-B6D8-BF43C461ECC2
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artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, kopshtari, makineri dhe paisje 
bujqesore, import- export. Prodhimin, shitjen me shumice dhe pakice te produkteve 
bujqesore, agro-ushqimore dhe ushqimore te perpunuara dhe aktivitete funksionale 
plotesuese, perfaqesimin dhe tregetimin i produketeve jo ushqimore. Sherbime ne 
fushen e ndertimit, sherbime dhe teknologji, kujdesje dhe magazinim. Zyre asistence, 
ndermjetesim punesimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Kananaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leart Vojka")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leart Vojka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leart Vojka")                      Nga data "19/02/2019             
Ne daten "19/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Edmond Kananaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210459-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve 28.05.2019 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.Kontratë shitje kuotash  Nr. 1103 
Rep dhe 618 kol datë 24.05.2019 ku eshte vendosur shitja e 80% të kapitalit nga ortaku 
Leart Vojka tek z. Ilir Vojka. Vendimi i asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 24.05.2019 per 
miratimin e transferimit te 80% të kapitalit nga Leart Vojka tek z. Ilir Vojka.Miratimin e 
largimit të administratorit z. Leart Vojka dhe emërimin e z. Ilir Vojka për një periudhë 5 
vjeçare.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Pavarësia,Ndertesa nr 347, Hyrja nr 7, Apartamenti 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C260D7-FFD7-4097-BB2E-8E5203122C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDED1F84-E109-46EB-91C7-C842571AD14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDED1F84-E109-46EB-91C7-C842571AD14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBA7116-4642-4084-BA2B-C8FB14CD2F88
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"Petro Nini Luarasi", nr.45;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Vojka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leart Vojka")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leart Vojka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Vojka")                      Nga data "24/05/2019             
Ne daten "24/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Leart Vojka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421056-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit të 20% te kuotave te 
shoqerise, Nr.8522 Rep., Nr.2523 Kol., date 22.11.2019 nga ortaku Leart Vojka në favor të 
Ilir Vojka. Depozitimi i vendimit, date 22.11.2019 ku eshte vendosur : -dhurimi 20% te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Leart Vojka në favor të Ilir Vojka. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Leart Vojka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Vojka")                    , Kontributi në para ishte                      
("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Vojka")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43E1F03-FB84-4068-AE1E-0F48A207E049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B0CCA5-16A8-4B95-8DC7-226E21A59828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B0CCA5-16A8-4B95-8DC7-226E21A59828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7B36B8-A867-4BA6-9583-B510B1BC7602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFDD032-66B6-4E41-BCC8-77A317C223D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFDD032-66B6-4E41-BCC8-77A317C223D7


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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